プログラマブル直流電源     ⎪Model  62000Hシリーズ⎪
高密度実装、高性能、高信頼直流電源
62000Hシリーズは、ハイブリッド車に実装される電装品，ソーラー・パネル，通信機器，ATE，工業製品，バッテリーチャージャーなどのシミュレーショ
ン試験に最適です。全8モデルをラインナップ、15KWを３Ｕサイズにまとめた高密度実装を実現いたしました。複雑な過渡負荷波形をシミュレーションす
ることができ、スパイク，ドロップ，電圧間偏差をシミュレーションすることができます。
特長
■	 電力範囲	:	5KW，10KW，15KW
■	 電圧範囲	:	0~1000V
■	 電流範囲	:	0~375A
■	 サイズ	:	3U/15KW（高密度実装技術による）
■	 並列/直列運転	:	マスター＆スレーブ機能で、大容量電力又は高電圧を実現	(最大150KW)
■	 自動シーケンスの編集機能（10組プログラム/100シーケンス）
■	 保護機能	:	各種保護回路装備(過電力，過電流，過電圧，過温度)
■	 外部アナログコントロール機能	:	出力ON/OFF（I/P）
■	 標準インターフェース	:	アナログプログラミングインターフェース，USB，RS232C，
	 RS485インターフェース
■	 オプション	:	GPIBインターフェース，
	 Ethernetインターフェース
■	 その他	:	電流シェアコントロール可能，
	 電圧ステップ機能（時間範囲	10ms	~	99T）
製品ラインナップ
62075H-30 : 0~30V，0~250A，7.5KW
62050H-40 : 0~40V，0~125A，5KW
62050H-450 : 0~450V，0~11.5A，5KW
62050H-600 : 0~600V，0~8.5A，5KW
62100H-30  : 0~30V，0~375A，11KW
62100H-40 : 0~40V，0~250A，10KW
62100H-450 : 0~450V，0~23A，10KW
62100H-600 : 0~600V，0~17A，10KW
62100H-1000 : 0~1000V，0~10A，10KW
62150H-40 : 0~40V，0~375A，15KW
62150H-450 : 0~450V，0~34A，15KW
62150H-600 : 0~600V，0~25A，15KW
62150H-1000 : 0~1000V，0~15A，15KW
62150H-600　600V	25A
EV＆HEVテスト向け電池アレイ・シミュレーション試験
プログラム自動シーケンスの編集機能
Line	Regulation	Testing																															Voltage	Step	Waveform	 	 Life	Cycle	Testing